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36. MEMORIAL PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; 

SEÑORES 

JUZGADO 7 CIVIL MUNICIPAL VILLAVICENCIO 
E. S. D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: ELIZABETH GUTIERREZ GARCIA CC32863725 
RADICADO: 50001400300720190117100 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi respectiva firma, en mi 
condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 446 del C.G. del P., 
aportó liquidación del crédito 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51,652.520 expedida en Bogotá. 

T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 
TEL:312 558 0565. 
J.G 

1 de 1 30/03/2023, 2:17 p. m. 



SEÑORES 
JUZGADO 7 CIVIL MUNICIPAL VILLAVICENCIO 
E. S. D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: ELIZABETH GUTIERREZ GARCIA CC32863725 
RADICADO: 50001400300720190117100 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi respectiva 

firma, en mi condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 
446 del C.G. del P., aporto liquidación del crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el trámite de 

Ley y aprobar la misma. 

725045250071495 - 045256100002988 

CAPITAL : $ 6.399.841,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($6.399.841,00) 
Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,46 $ 162.849,29 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 469.305,67 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 472.990,92 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 468.575,03 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 455.474,02 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 453.532,73 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 444.532,96 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 443.796,97 

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 272.494,56 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,17 $ 143.175,11 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 $ 138.556,56 

01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 $ 137.756,58 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $ 137.676,58 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $ 142.017,80 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $ 142.513,79 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 $ 136.636,61 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $ 141.191,16 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,14 $ 136.636,61 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,14 $ 141.191,16 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,14 $ 141.191,16 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,25 $ 134.620,66 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,25 $ 149.044,30 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,25 $ 144.236,42 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,25 $ 149.044,30 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25 $ 144.236,42 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,25 $ 149.044,30 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,25 $ 149.044,30 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,25 $ 144.236,42 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,25 $ 149.044,30 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 2,25 $ 144.236,42 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 2,25 $ 149.044,30 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 2,25 $ 149.044,30 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 2,25 $ 134.620,66 

01-mar-2023 30-mar-2023 30 2,25 $ 144.236,42 
Sub-Total $13.615.669,73 

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 774.128,00 
TOTAL $14.389.797,73 



4481860003223929-4481860003223929 

CAPITAL : $ 2.479.966,00 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.479.966,00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
22-mar-2019 31-mar-2019 10 2,46 $ 20.356,39 
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 181.857,97 
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 183.286,02 
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 181.574,84 
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 176.498,15 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 175.745,89 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 172.258,44 
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 171.973,24 
01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 105.592,82 
01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,17 $ 55.480,97 
01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 $ 53.691,26 
01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 $ 53.381,27 
01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $ 53.350,27 
01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $ 55.032,51 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $ 55.224,71 
01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 $ 52.947,27 
01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $ 54.712,18 
01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,14 $ 52.947,27 
01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,14 $ 54.712,18 
01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,14 $ 54.712,18 
01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,25 $ 52.166,08 
01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,25 $ 57.755,31 
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,25 $ 55.892,23 
01-may-2022 31-may-2022 31 2,25 $ 57.755,31 
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25 $ 55.892,23 
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,25 $ 57.755,31 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,25 $ 57.755,31 
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,25 $ 55.892,23 
01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,25 $ 57.755,31 
01-nov-2022 30-nov-2022 30 2,25 $ 55.892,23 
01-dic-2022 31-dic-2022 31 2,25 $ 57.755,31 
01-ene-2023 31-ene-2023 31 2,25 $ 57.755,31 
01-feb-2023 28-feb-2023 28 2,25 $ 52.166,08 
01-mar-2023 30-mar-2023 30 2,25 $ 55.892,23 

Sub-Total $ 5.233.382,35 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 72.409,00 

TOTAL $ 5.305.791,35 

Del señor Juez, 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA. 
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 


